
ZARZĄDZENIE NR 129/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 23 października 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. 

poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,568, 695 i 1175) i Uchwały Nr XVII/84/2020 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 244.463,92zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 244.463,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian miedzy grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 244 463,92 X

01095 Pozostała działalność 244 463,92 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 244 463,92 X

Burmistrz Gminy Żychlin



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 244 463,92 X

Rozdz. 01095 - pozostała działalność 244 463,92 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

4 793,41
239 670,51

X
X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 3 000 X

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 000 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 3 000 X

758 Różne rozliczenia X 3 000
Rozdz. 75818 - rezerwy oqólne i celowe X 3 000
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 3 000

801 Oświata i wychowanie 2 000 2 000
Rozdz. 80104 - przedszkola 2 000 2 000
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

X
2 000

2 000
X



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 129/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 23 października 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Dz. 010 rozdz. 01095 - kwota 244.463,92 zł - dotacja celowa przeznaczona na realizację 

ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego weenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w drugim okresie płatniczym 2020 r., 

z tego na:

-zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa łódzkiego - kwota 

239.670,51 zł,

-pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez Gminę - kwota 

4.793,41 zł.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 3.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych - opłacenie pracy biegłego za wykonanie 

opinii w sprawie kwalifikacji obiektu budowlanego.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 3.000 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2020.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 2.000 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

finansowych na opłaty związane z wywozem nieczystości stałych i dzierżawę kontenera przez 

Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Żychlinie, dokonano zmian miedzy grupami wydatków jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

G jorz Ambroziak

Burmistrz in


